1

证券代码：300806         证券简称：斯迪克          公告编号：2021-128

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司于近日收到全资子公司斯迪克新型材

料（江苏）有限公司通知，上述子公司在泗洪县行政审批局完成了经营范围变更

登记手续，并领取了新的《营业执照》，相关登记信息如下：

名称：斯迪克新型材料（江苏）有限公司

统一社会信用代码：9132132455803260XT

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：泗洪经济开发区衡山北路西侧五里江路南侧

法定代表人：金闯

注册资本：80000 万元整

成立日期：2010 年 06月 30 日

营业期限：2010 年 06月 30 日至 2030 年 06 月 29日

营业范围：研发、生产、加工、销售：各种压敏胶带、保护膜、离型纸及

其生产设备、纸质包装材料（造纸、印刷除外）、人工合成石墨导热膜材料；胶

粘剂及新材料的研发和技术转让；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国

家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。第二类医疗器械生产；第二

类医疗器械批发；日用口罩（非医用）生产；日用口罩（非医用）销售；包装装

潢印刷品印刷（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可项目：第二类医疗器械生产；包装装潢印刷品印刷；危险化学品经营

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

2

审批结果为准）

一般项目：第二类医疗器械批发；日用口罩（非医用）生产；日用口罩（非

医用）销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

董事会

2021年 10 月 15 日